UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v thông báo thông tin phần mềm E-Office

của các cơ quan triển khai từ tháng 12/2018

 Q

Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

 - Các Sở, ban, ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các cơ quan ngành dọc Trung ương;

 - Các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Các cơ quan Đảng - Đoàn thể tỉnh;

 - Báo Khánh Hòa.

Thực hiện đề nghị của các cơ quan về việc triển khai phần mềm Quản lý

văn bản và Điều hành (E-Office) để phục vụ gửi nhận văn bản điện tử, Sở

Thông tin và Truyền thông đã triển khai phần mềm E-Office tại các cơ quan

ngành dọc và cơ quan Đảng - Đoàn thể trên địa bàn tỉnh.

Để thuận tiện cho công tác triển khai trao đổi văn bản điện tử giữa các cơ

quan, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến Quý cơ quan thông tin về

phần mềm E-Office của các cơ quan ngành dọc và cơ quan Đảng, Đoàn thể triển

khai sử dụng từ tháng 12/2018, cụ thể như sau:

STT Tên cơ quan Mã định danh Địa chỉ phần mềm E-Office

1.  Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Khánh Hòa
000.00.61.H32 http://qlvb.hctd.khanhhoa.gov.vn

2.  Tòa án nhân dân tỉnh

Khánh Hòa
000.00.81.H32 http://qlvb.tand.khanhhoa.gov.vn

3.  Báo Khánh Hòa 000.08.91.H32 http://qlvb.baokh.khanhhoa.gov.vn

4.  Hội Nông dân tỉnh

Khánh Hòa
000.00.94.H32 http://qlvb.hnd.khanhhoa.gov.vn

5.  Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh Khánh Hòa
000.00.95.H32 http://qlvb.hlhpn.khanhhoa.gov.vn

6.  Liên đoàn Lao động

tỉnh Khánh Hòa
000.00.96.H32 http://qlvb.ldld.khanhhoa.gov.vn

Số: 2167/STTTT-CNTT  Khánh Hòa, ngày 03 tháng 12  năm 2018

http://qlvb.hctd.khanhhoa.gov.vn/
http://qlvb.tand.khanhhoa.gov.vn/
http://qlvb.baokh.khanhhoa.gov.vn/
http://qlvb.hnd.khanhhoa.gov.vn/
http://qlvb.hlhpn.khanhhoa.gov.vn/
http://qlvb.ldld.khanhhoa.gov.vn/

2

STT Tên cơ quan Mã định danh Địa chỉ phần mềm E-Office

7.  Tỉnh đoàn Khánh Hòa 000.00.97.H32 http://qlvb.tinhdoankhanhhoa.org.vn

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương

cập nhật thông tin vào phần mềm E-Office của cơ quan, địa phương mình để

thực hiện trao đổi văn bản điện tử với các cơ quan nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Trung Thu

http://qlvb.tinhdoankhanhhoa.org.vn/

		2018-12-03T17:09:31+0700
	Việt Nam
	Phó Giám đốc Nguyễn Thị Trung Thu
	Phó Giám đốc Nguyễn Thị Trung Thu<nttthu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!